﴿لَنْ يَضُرُّوكُمْ إِلَّا أَذًى ۖ وَإِنْ يُقَاتِلُوكُمْ يُؤَلُّوكُمُ الْأَدْبَارَ ثُمَّ لَا يُنصَرُونَ﴾ [آل عمران: 111]

ترجمه: جز آزاری (اندک) به شما زیانی نخواهند رساند، و اگر با شما بجنگند (برای فرار) به شما پشت می‌کنند، و آنگاه یاری نخواهند شد.

حزب التحریر

23 ربيع الأول 1445 هـ.ق

8 اکتوبر 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو